
DIVERSOS



SISTEMA DE INTERCOM SEM 

FIO

EARTEC ULTRALITE

CLIQUE AQUI PARA MAIS 

INFORMAÇÕES

https://support.brother.com/g/b/downloadtop.aspx?c=br&lang=pt&prod=hl1212w_us_eu
https://eartec.com/ultralite/


MAIN POWER

MONOFÁSICO 220V

ENTRADAS CAMLOCK 

DE 150A 

TRANSFORMADOR 

110V DE 5KAV



MAIN POWER

MONOFÁSICO 220V

ENTRADAS STECK DE 

63A TRANSFORMADOR 

110V DE 2KAV



MAIN POWER

MONOFÁSICO 220V

ENTRADAS STECK DE 

63A TRANSFORMADOR 

110V DE 2KAV



PRO POWER

MONOFÁSICO 220V

ENTRADAS STECK DE 

63A



BOX TRUSS Q15

• 10CM

• 20CM

• 30CM

• 40CM

• 50CM

• 60CM

• 70CM

• 80CM

• 1,00M

• 1,50M

• 1,80M

• 2,00M

• 2,30M

• 2,40M

• 3,00M

• BASES

• CUBOS



BOX TRUSS Q25

• 20CM

• 40CM

• 50CM

• 1,00M

• 1,50M

• 2,00M

• 3,00M

• BASES

• CUBOS

• SLEEVE

• PAU DE CARGA



TALHAS 09M E 12M



PRATICÁVEIS

• 2,00 X 1,00

• 1,00 X 1,00

TAMANHOS PÉS

• 20CM

• 40CM

• 60CM

• 80CM A 1,40M 

REGULÁVEL



ALUMALOCK 

NACIONAL



BARRAS CÊNICAS



CLIQUE AQUI PARA MAIS INFORMAÇÕES

IMPRESSORA BROTHER 

ETIQUETA QL 700

https://support.brother.com/g/b/producttop.aspx?c=br&lang=pt&prod=lpql700eus


PEDESTAL GIRAFA



FLIPCHART



PÚLPITO DIGITAL



PÚLPITO DE 

ACRÍLICO

DIMENSÕES DO CASE

• COMPRIMENTO – 1,30

• PROFUNDIDADE – 0,55

• ALTURA – 0,88

FRENTE

• 0,25 X 1,00


